
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/299/

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 13:05:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Operação da mesa de som.
Resumo:
Operação da mesa de som.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 Contrato Baixar

06/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

06/03/2023 00:00:00 Extrato Baixar

06/03/2023 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/299/poperacao-da-mesa-de-somp/
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afcae39c085c58d4c0e589cfb9c6e560.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b288cc0f442949ddf1dbea6b1f2b713.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb198d8e878ff49756c26d38c1fe3bc.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c2bac8280468488b08406b9b910cf8.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/954b5a6637b2b350834981a1038759f8.pdf


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 Justificativa de dispensa Baixar

02/03/2023 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

01/03/2023 00:00:00 Orçamento III Baixar

01/03/2023 00:00:00 Orçamento II Baixar

01/03/2023 00:00:00 Orçamento I Baixar

23/02/2023 00:00:00 Of. da Presidência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2023 Cleumir... 06/03/2023 05/01/2024 R$ 14.310,00 Visualizar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e89738c8595dcf1222bed095fbd839e0.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e786ac62d51671897442ed0ea405f2e8.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2bf25762dc876d865dc0c9c06155b4.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/242ce295a44f074bb7e07d3a4154a8c5.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ecb3a486a6979d363032a5406527f0.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6d2c3aad12788fb0648dde62c27c3b8.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/contrato/detalhe/9

